
UCHWAŁA NR XLV/244/22 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Sławoborze na 2022 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.), Rada Gminy Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 92 705,00 zł, w tym z tytułu: 

1) zwiększenia dochodów bieżących - 92 705,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 92 648,00 zł, w tym z tytułu: 

1) zwiększenia realizacji zadań bieżących - 92 648,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 57,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 4. Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą budżet gminy na 2022 r. zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów 24 369 797,81 zł, w tym: 

- dochody bieżące 19 686 264,81 zł 

- dochody majątkowe 4 683 533,00 zł 

2) po stronie wydatków 26 402 885,80 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 19 468 237,80 zł 

- wydatki majątkowe 6 934 648,00 zł 

3) Deficytem budżetu gminy w kwocie 2 033 087,99 zł 

4) Przychody budżetu wynoszą 2 668 087,99 zł 

5) Rozchody budżetu wynoszą 635 000,00 zł, na które składa się wykup papierów wartościowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07A2FA11-8E3D-447F-91AB-4EB639461F1D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 124 100,00 124 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 100,00 116 100,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

36 000,00 32 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 000,00 8 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000,00 8 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 611 174,00 7 611 174,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
422 050,00 431 050,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 9 000,00

Wpływy z różnych rozliczeń 9 000,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
9 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 4 325 675,00 4 418 380,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
2 893 312,00 2 986 017,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 893 312,00 2 986 017,00

24 277 092,81 24 369 797,81Razem: 92 705,00

75801 92 705,00

2920 92 705,00

0270 -9 000,00

92 705,00

0270 9 000,00

75619 -9 000,00

0,00

75618 9 000,00

70007 4 000,00

0750 4 000,00

70005 -4 000,00

0750 -4 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLV/244/22 z dnia 30 czerwca 2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07A2FA11-8E3D-447F-91AB-4EB639461F1D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę
75 310,00

Dostarczanie wody 75 310,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00

Obsługa długu publicznego 100 145,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

100 145,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 41 445,00

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje
0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

58 700,00

Oświata i wychowanie 5 945 445,00

Szkoły podstawowe 3 446 088,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 733 040,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 962 512,77

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 477 674,00

Zakup usług pozostałych 477 674,00

26 310 237,80Razem: 92 648,00 26 402 885,80

90001 5 885,00 483 559,00

4300 5 885,00 483 559,00

4790 92 705,00 1 825 745,00

900 5 885,00 1 968 397,77

801 92 705,00 6 038 150,00

80101 92 705,00 3 538 793,00

8090 8 560,00 8 560,00

8110 27 000,00 85 700,00

75702 -5 885,00 94 260,00

8030 -41 445,00 0,00

4300 -57,00 69 943,00

757 -5 885,00 94 260,00

400 -57,00 75 253,00

40002 -57,00 75 253,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLV/244/22 z dnia 30 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07A2FA11-8E3D-447F-91AB-4EB639461F1D. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 237 444,99 0,00 1 237 444,99

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 856 057,00 - 57,00 856 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 574 643,00 0,00 574 643,00

Razem: 2 668 144,99 Razem: -57,00 Razem: 2 668 087,99

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLV/244/22 z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07A2FA11-8E3D-447F-91AB-4EB639461F1D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

I. DOCHODY 

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 92 705,00 zł ogółem, w tym: 

1. Zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 92 705,00 zł, w związku z realizacją podwyżek 
wynagrodzeń nauczycieli od 1 maja 2022 r. 

II. WYDATKI 

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 92 648,00 zł ogółem, w tym: 

1. Zwiększenie wydatków na wynagrodzenia nauczycieli o kwotę 92 705,00 zł. 

2. Zmniejszenie wydatków na dopłaty do usługi dostarczania wody o kwotę 57,00 zł. 

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków zaplanowanych na potencjalne wypłaty z tytułu poręczeń w 
wysokości 41 445,00 zł na: 

- odsetki od wyemitowanych obligacji - 27 000,00 zł 

- prowizja banku (emisja obligacji) - 8 560,00 zł 

- dopłaty do usługi odprowadzania ścieków - 5 885,00 zł. 

    III. PRZYCHODY 

    1. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 57,00 zł, w tym: 

 - emisja obligacji na sfinansowanie planowanego deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań - (-) 
57,00 zł.   

Wskutek wprowadzonych zmian wynik finansowy budżetu ulega zmianie i stanowi deficyt 
w wysokości 2 033 087,99 zł. 

 

Oprac.Skarbnik Gminy M.Korzeniowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07A2FA11-8E3D-447F-91AB-4EB639461F1D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



